OFÍCIO GP. Nº. 573/2009

Botucatu, 07 de julho de 2009.

Senhor Delegado,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações no. 024/2009, de autoria do Vereador Bombeiro Tavares, apresentado e aprovado por esta Edilidade Sessão Ordinária realizada em 29/06/2009.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
OFÍCIO GP. Nº. 573/2009

A Sua Senhoria o Senhor

DOMINGOS DE PAULO NETO

Delegado-Geral da Polícia Civil do Estado de São Paulo
Rua Líbero Badaró, 39

CEP 01009-000 - Centro

São Paulo – SP